
 

                                                        
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’Onofrio” 

FERRANDINA 

Via Lanzillotti s.n.c –75013 Ferrandina - MT - Tel/Fax 0835/554550 0835/ 757397 C.M. MTIC81800G
 C.F. 93045060774 

e.mail: mtic81800g@istruzione.it pec : mtic81800g@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 

    

 
All’Ufficio Scolastico Regionale        

            Direzione Generale per la Basilicata      

 85100  POTENZA 

All’Ufficio Scolastico Provinciale       

Ufficio ambito IV per la Provincia        

  75100 MATERA 

                                             Alla Regione Basilicata 

Dip. Formazione Lavoro 

85100 POTENZA 

                                                    Al Sig. Sindaco del Comune         

 75013 FERRANDINA 

                                                       Al Comando dei Vigili Urbani 

del Comune di Ferrandina       

 75013 FERRANDINA 

Alla Curia Arcivescovile     

     75100  MATERA 

Al personale docente/ATA/genitori/alunni  

Sede                                                        

                                                                                Al Sito Web Sede

                                                                       

          

 
OGGETTO: Calendario Scolastico – A. S. 2022/2023. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 202200307 del 26/05/2022 con il quale è stato approvato il calendario  

              scolastico a.s. 2022/2023;  

                    

VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 

VISTA  la proposta del Collegio dei Docenti del 17/06/2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo del 17/06/2022. 

 
DISPONE 

 

che questo Istituto Comprensivo, per l’anno scolastico 2022/2023, si atterrà integralmente a quanto stabilito dal 

calendario scolastico Regionale, pertanto:  

 

-     Inizio delle lezioni: 12 settembre 2022; 

-     Termine delle lezioni per la scuola primaria e secondaria di I grado: 10 giugno 2023; 

-     Termine delle lezioni per la scuola dell’infanzia: 30 giugno 2023; 

-     Sospensione attività didattiche per le festività natalizie, pasquali e le altre festività come da  

      calendario scolastico Regione Basilicata; 

-     Chiusura scuola per le feste nazionali come da calendario scolastico Regione Basilicata. 

 

 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                   Prof. Prospero Armentano 
                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mtic81800g@istruzione.it
mailto:mtic81800g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it/



		2022-07-15T10:34:38+0200
	PROSPERO ARMENTANO




